

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	21011
Zakázka	Stavební úpravy v areálu SVK Žďársko
Klasifikace	Budovy pro výrobu a služby
Fáze	Čerpání střediska 400
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	GREMIS s.r.o.
Projektant	GREMIS s.r.o.
Investor	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zakázka:

Stavební úpravy v areálu SVK Žďársko

Popis	Cena
D_01: Dodatek 01 - IO01 příprava území	262 545
IO 01: Příprava území	262 545
13: Hloubené vykopávky	262 545
Celkem (bez DPH)	262 545

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

D_01: Dodatek 01 - IO01 příprava území

262 545

IO 01: Příprava území

262 545

13: Hloubené vykopávky

262 545

138.	1 112100010RA0.a	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	1,0	1 225,00	1 225
139.	2 112100011RA0.a	Kácení stromů 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	3,0	2 604,40	7 813
140.	3 111202216R00.a	Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl. 20, D 50-60 cm	kus	1,0	3 308,40	3 308
141.	4 111202217R00.a	Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl. 20, D 60-70 cm	kus	1,0	4 331,00	4 331
142.	5 111200219R00.a	Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl. 20, D 80-90 cm	kus	1,0	7 264,00	7 264
143.	6 111202221R00.a	Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl. 20, D 100-110 cm	kus	3,0	9 744,00	29 232
144.	7 111202221R00.a	Odfrézování pařezu, dřevina tvrdá, hl. 20, D 140-150 cm	kus	4,0	11 852,00	47 408
145.	8 112100013RA0.a	Kácení stromů 50-60 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	2,0	6 783,40	13 567
146.	9 111101112R00.a	Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:2	m2	300,0	118,90	35 670
147.	10 112201101R00.a	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10-30 cm	kus	78,0	303,00	23 634
148.	11 112201102R00.a	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru do 100 cm	kus	5,0	728,00	3 640
149.	12 112201104R00.a	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru nad 100 cm	kus	12,0	1 946,00	23 352
150.	13 162201451R00.a	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 2000 m	kus	78,0	110,00	8 580
151.	14 162201452R00.a	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 2000 m	kus	5,0	415,00	2 075
152.	15 162201454R00.a	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 2000 m	kus	12,0	912,00	10 944
153.	16 112211113R00.a	Likvidace pařezů o D do 1m	kus	12,0	1 168,00	14 016
154.	17 112211114R00.a	Likvidace pařezů o D nad 1m	kus	5,0	1 483,00	7 415
155.	17 112211111R00.a	Likvidace pařezů o D do 30 cm	kus	78,0	244,50	19 071